
 

 
 

 

Poz. 172 

 

ZARZĄDZENIE NR 78 

REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 22 kwietnia 2020 r.  

w sprawie formy i sposobu składania wniosków o świadczenia 
 dla studentów i doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego 

Na podstawie art. 79 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2020 r. o szczególnych 
instrumentach wsparcia w związku z rozprzestrzenianiem się̨ wirusa SARS-CoV-2 
(Dz. U. poz. 695) i § 36 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  
z 2019 r. poz. 190), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Wniosek o przyznanie stypendium socjalnego, stypendium dla osób 
niepełnosprawnych lub zapomogi wnioskodawca, po uprzednim zarejestrowaniu 
formularza elektronicznego w USOSweb, przesyła wraz z wymaganą dokumentacją 
na adres poczty elektronicznej określony dla danego świadczenia w komunikacie 
prorektora właściwego do spraw kształcenia opublikowanym na stronie internetowej 
Uniwersytetu Warszawskiego. 

2. Termin złożenia wniosku o przyznanie świadczenia w danym roku 
akademickim, ustalony na podstawie § 8 ust. 1 Regulaminu świadczeń dla studentów 
Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 318), uważa się za 
zachowany, jeżeli przed jego upływem zarejestrowany w USOSweb i pobrany w formie 
pliku PDF wniosek został przesłany na adres poczty elektronicznej, o którym mowa  
w ust. 1. Przesłanie wniosku drogą elektroniczną wszczyna postepowanie w sprawie 
przyznania świadczenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do 
wniosków złożonych zgodnie z § 1 w okresie od dnia 11 marca 2020 r. do dnia  
30 września 2020 r. 

Rektor UW: M. Pałys 
 
 


